
UCHWAŁA NR XIX/130/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 z późn.zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę o numerze ewidencyjnym 1444, w obrębie  
geodezyjnym 0014 Nur, o długości 290 mb. 

2. Przebieg drogi, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3861B3EC-EE9F-4E0B-ABEB-F5D06465EEAF. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3861B3EC-EE9F-4E0B-ABEB-F5D06465EEAF. podpisany Strona 1




	Uchwała.XIX.130.20.2020-11-26droga publiczna
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

	uchwała nr 5005

